PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

Постановление

28.08.2019 г.                                      №82                                       р.п. Горный

О внесении изменений в Постановление Администрации Горненского городского поселения от 20.05.2016г. № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью привидения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приложением № 3 к протоколу заседания комиссии по повышению качества доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 17.07.2015 № 2, руководствуясь постановлением Администрации Горненского городского поселения Ростовской области от 06.07.2010 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Раздел II пункт 5 дополнить информацией следующего содержания:

Лицо предоставляющее заявление о предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности указывает в заявлении информацию о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка в случае такой необходимости.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Горненского
городского поселения
П.Ю. Корчагин